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一、 上半年課程 

訓練班別 
課程 
代碼 

訓練
人數 

訓練
時數 

訓練
費用 

開放報名
時間 

訓練 
起迄日期 

上課時間 

國際貿易經營管理

人才實務班第04期 
127542 

23

人 

39 

小時 
$6,240 

109/02/06 

12:00~ 

109/03/06~ 

109/06/12 

每周五 
18:40~21:40 

咖啡飲品創業經營

實務班第 02 期 
127543 

20

人 

36 

小時 
$6,040 

109/02/07 

12:00~ 

109/03/07~ 

109/04/18 

每周六 
09:30~16:30 

勞動法令實務解析

班第 02 期 
127544 

25

人 

24 

小時 
$3,840 

109/03/20 

12:00~ 

109/04/20~ 

109/06/08 

每周一 
18:40~21:40 

網路行銷電子商務

實務班第 02 期 
127545 

23

人 

36 

小時 
$5,760 

109/04/04 

12:00~ 

109/05/04~ 

109/06/10 

每周一、三 
18:40~21:40 

 

二、上課地點 : 全國商業總會(台北市復興南路一段 390 號 6 樓，近捷運大安站) 

三、參訓須知 : 本計畫補助年滿 15 歲以上，具就業保險、勞工保險或農民健康保險被

保險人身分之在職勞工【一般勞工 80%訓練費，特定對象補助全額】(年齡及補助

資格以課程開訓日為基準日)，參訓學員需：１.取得結訓證書２.缺席時數未超過訓

練總時數五分之一３ .填寫參訓學員意見調查

表，方得於結訓後申請核撥補助。 

四、課程簡章查詢: https://s.yam.com/S2Eu6 

五、報名諮詢 : (02)27012671 分機 311  李小姐 

歡迎加入【全國商總商學苑】社群 

我們將不定期提供課程資訊供您參考~ 
【LINE 群組】 【FB 粉絲團】 
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