檔 號: 保存年限:

中華民國全國商業總會 函

機關地址:臺北市大安區106復興南路1段390號6樓

聯絡人:李欣穎幹事

電 話: 02-27012671 分機311 傳 真: 02-27555493、27542107

受文者:本會各會員單位

發文日期:中華民國 109年02月03日 發文字號:全商產字第1090000024號

速別:

裝

密等及解密條件或保密期限:

附件:招生簡章乙份。

主旨:檢送本會「109年度上半年產業人才投資計畫」招生簡章乙份,名額有限,敬請轉知 貴屬會員踴躍報名,無任感荷。

說明:

一、勞動部勞動力發展署為提升在職勞工知識、技能、態度,結合民間訓練單位辦理多元化實務導向訓練課程,並給予訓練費之補助,以激發勞工自主學習,累積個人人力資本,達提升國家整體人力資本目標,持續推動「產業人才投資計畫」。

升國家整體人力資本目標,持續推動「產業人才投資計畫」。本會具備多年辦訓經驗,提供優質訓練服務,依據會員代表大會提案及訓練需求調查結果,結合產業趨勢規劃訓練課程,109年度上半年產業人才投資計畫核定辦理「國際貿易經營管理人才實務班」、「咖啡飲品創業經營實務班」、「勞動法令實務解析班」、「網路行銷電子商務實務班」共4班,邀請實務講師講授,內容結合專業知識及職場實務運用,政府提供學員訓練費用補助(一般勞工80%訓練費,特定對象補助全額,3年最高補助7萬元),隨函檢送招生簡章乙份,歡迎轉知課程資訊,或至本會網站/最新活動專區下載課程簡章: https://www.roccoc.org.tw。

三、 課程統一採線上報名,諮詢請洽(02)2701-2671#311 李小姐。

正本:本會各會員單位、相關企業

副本:

理報額 正 鎰

訂

線

109年度產業人才投資計畫 3年7萬 學習不斷

- 、上半年課程

訓練班別	課程 代碼	訓練人數	訓練時數	訓練 費用	開放報名 時間	訓練 起迄日期	上課時間
國際貿易經營管理人才實務班第04期	127542	23 人	39 小時	\$6,240	109/02/06 12:00~	109/03/06~ 109/06/12	每周五 18:40~21:40
咖啡飲品創業經營實務班第 02 期	127543	20 人	36 小時	\$6,040	109/02/07 12:00~	109/03/07~ 109/04/18	每周六 09:30~16:30
勞動法令實務解析 班第 02 期	127544	25 人	24 小時	\$3,840	109/03/20 12:00~	109/04/20~ 109/06/08	每周一 18:40~21:40
網路行銷電子商務 實務班第 02 期	127545	23 人	36 小時	\$5,760	109/04/04 12:00~	109/05/04~ 109/06/10	每周一、三 18:40~21:40

- 二、上課地點: 全國商業總會(台北市復興南路一段 390 號 6 樓, 近捷運大安站)
- 三、參訓須知:本計畫補助年滿 15 歲以上,具就業保險、勞工保險或農民健康保險被 保險人身分之在職勞工【一般勞工 80%訓練費,特定對象補助全額】(年齡及補助 資格以課程開訓日為基準日),參訓學員需:1.取得結訓證書2.缺席時數未超過訓

練總時數五分之一3.填寫參訓學員意見調查

表,方得於結訓後申請核撥補助。

四、課程簡章查詢: https://s.yam.com/S2Eu6

五、報名諮詢:(02)27012671 分機 311 李小姐

歡迎加入【全國商總商學苑】社群





(FB 粉絲團)

